ZARZĄDZENIE NR 0151/53/10

WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia  29 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r.

Na podstawie uchwały Nr XXX/162/09 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. oraz art. 257, pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r.                Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020)                                  zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę  169.691 zł, zgodnie                                               z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków:        

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 169.691 zł, zgodnie                                               z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2010 rok wynosi:

3. Plan dochodów budżetowych ogółem – 7.831.719,-
1) Dochody bieżące – 7.402.862,-

2) Dochody majątkowe – 428.857,-

4. Plan wydatków budżetowych ogółem – 7.831.719,-

1) Wydatki bieżące – 7.047.897,-

2) Wydatki majątkowe – 783.822,-

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 1

	
	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr 0151/53/10

	
	
	
	
	
	Wójta Gminy Bakałarzewo

	
	
	
	
	
	z dnia 29 października 2010 r.


	
	
	
	
	PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH
	
	
	
	

	
	
	
	
	NA  2010  ROK
	
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Własne

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	168 120,00
	- 3 540,00
	164 580,00

	 
	85214
	 
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	16 000,00
	- 4 000,00
	12 000,00

	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	16 000,00
	- 4 000,00
	12 000,00

	 
	85216
	 
	Zasiłki stałe
	41 000,00
	460,00
	41 460,00

	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	41 000,00
	460,00
	41 460,00

	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	14 272,00
	5 122,00
	19 394,00

	 
	85415
	 
	Pomoc materialna dla uczniów
	14 272,00
	5 122,00
	19 394,00

	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	14 272,00
	5 122,00
	19 394,00

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	6 193 677,00
	1 582,00
	6 195 259,00

	Rodzaj zadania:
	Zlecone

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	191 926,00
	145 167,00
	337 093,00

	 
	01095
	 
	Pozostała działalność
	191 926,00
	145 167,00
	337 093,00

	 
	 
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	191 926,00
	145 167,00
	337 093,00

	751
	 
	 
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	16 154,00
	22 942,00
	39 096,00

	 
	75109
	 
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	0,00
	22 942,00
	22 942,00

	 
	 
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	22 942,00
	22 942,00

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	1 468 351,00
	168 109,00
	1 636 460,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM
	7 662 028,00
	169 691,00
	7 831 719,00


	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 2

	
	
	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr 0151/53/10


	
	
	
	
	
	
	Wójta Gminy Bakałarzewo

	
	
	
	
	
	
	z dnia 29 października 2010 r.

	
	
	PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH
	
	
	
	

	
	
	NA  2010  ROK
	
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Własne

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	374 112,00
	- 3 540,00
	370 572,00

	 
	85214
	 
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	41 000,00
	- 4 000,00
	37 000,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	38 038,00
	- 4 000,00
	34 038,00

	 
	85216
	 
	Zasiłki stałe
	41 000,00
	460,00
	41 460,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	41 000,00
	460,00
	41 460,00

	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	40 715,00
	5 122,00
	45 837,00

	 
	85415
	 
	Pomoc materialna dla uczniów
	40 715,00
	5 122,00
	45 837,00

	 
	 
	3240
	Stypendia dla uczniów
	34 714,00
	5 122,00
	39 836,00

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	6 193 677,00
	1 582,00
	6 195 259,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Zlecone

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	191 926,00
	145 167,00
	337 093,00

	 
	01095
	 
	Pozostała działalność
	191 926,00
	145 167,00
	337 093,00

	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	2 100,00
	1 400,00
	3 500,00

	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	317,00
	212,00
	529,00

	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	34,00
	17,00
	51,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 051,00
	1 218,00
	2 269,00

	 
	 
	4430
	Różne opłaty i składki
	188 162,00
	142 320,00
	330 482,00

	751
	 
	 
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	16 154,00
	22 942,00
	39 096,00

	 
	75109
	 
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	0,00
	22 942,00
	22 942,00

	 
	 
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	0,00
	13 820,00
	13 820,00

	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	429,00
	429,00

	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	69,00
	69,00

	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	0,00
	2 855,00
	2 855,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	2 736,00
	2 736,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	0,00
	796,00
	796,00

	 
	 
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	0,00
	256,00
	256,00

	 
	 
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	0,00
	366,00
	366,00

	 
	 
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	0,00
	1 615,00
	1 615,00

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	1 468 351,00
	168 109,00
	1 636 460,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM
	7 662 028,00
	169 691,00
	7 831 719,00


Załącznik  Nr 3   

do Zarządzenia Nr 0151/53/10

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 października 2010 r.                                                                                

Objaśnienia

do dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2010 r.

Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikające ze zmiany kwot dotacji celowych na realizację własnych zadań bieżących gmin, zadań bieżących                  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami,                             a mianowicie:

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

- rozdz. 01095 zwiększono dochody i wydatki o kwotę 145.167,- na realizację zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  – pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB.II.AK.3011-297/2010              z dnia 26.10.2010 r.

2. Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
· rozdz. 75109 zwiększono dochody i wydatki o kwotę 22.942,- na realizację zadań zleconych związanych z przeprowadzeniem wyborów do rad gmin oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast – pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach Nr DSW – 790 – 6/10 z dnia 12.10.2010 r..

3. Dział 852 – Pomoc społeczna

- rozdz. 85214 zmniejszono dochody i wydatki o kwotę 4.000,- na realizację zadań zleconych gminom ustawami (zasiłki okresowe) – pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB.II.BŁ.3011-320/2010 z dnia 27 października 2010 r.

- rozdz. 85216 zwiększono dochody i wydatki o kwotę 460,- na realizację własnych zadań bieżących gmin (wypłaty zasiłków stałych) – pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB.II.MC.3011-277/2010 z dnia 15.10.2010 r.

        4. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

- rozdz. 85415  zwiększono dochody i wydatki o kwotę 5.122,- na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB.II.MS.3011-293/2010 z dnia 15.10.2010 r.


